
JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
42 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 05/11/2021 à 06/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

05/11/20211Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 05/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ISABELLA GRINCEVICUS V253972 2000 UMI/UCDB CAMPO 99:99.991
4 CASSIA PAIXÃO BENITES V373723 1977 OBS 99:99.992
5 AMANDA PAIXÃO BENITES V373724 2006 OBS 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 LUCIANA ABID MERCANTE 368735 1972 RADIO CLUBE/MS 00:33.034
3 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 00:29.965
4 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 00:27.936
5 JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 AABB/UNIDERP 00:29.237
6 LETICIA PORTILHO 315500 2006 RADIO CLUBE/MS 00:32.128
7 ADRIANA PITTA RONDON DE 170526 1974 RADIO CLUBE/MS 00:33.389

50M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 05/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ALEXANDRE NOLETO RAMPAZO 281568 1972 RADIO CLUBE/MS1
4 FABRICIO DE LIMA WEBER V373726 1978 FUNLEC/MS 99:99.992
5 LUCCA VILAS BOAS V165556 1999 UMI/UCDB CAMPO 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 RICARDO ROA V167424 1965 AABB/UNIDERP 99:99.994
2 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB/UNIDERP 00:26.015
3 RODRIGO CHAADI SCAFF 293409 2001 BOLSA ATLETA UMI/UCDB CAMPO 00:23.776
4 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:23.297
5 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:23.758
6 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB/UNIDERP 00:25.819
7 KAIQUE NOGUEIRA V165774 1993 AABB/UNIDERP 99:99.9910
8 JOSÉ EDUARDO LUCIANO V344108 2005 FUNLEC/MS 99:99.9911

200M MEDLEY FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 05/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 02:35.081
5 BEATRIZ PLINTA 333541 1978 CAFE MERIDIONAL RADIO CLUBE/MS 99:99.992

200M MEDLEY MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 05/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PAULO LEMES PEREIRA V329344 2005 FUNLEC/MS 99:99.991
2 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:42.452
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JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
42 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 05/11/2021 à 06/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

05/11/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 RAFAEL EITARO OSHIRO 281564 2003 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 02:19.813
4 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 02:16.254
5 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 02:19.805
6 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB/UNIDERP 02:21.236
7 PEDRO HENRIQUE SOARES V169514 2000 AABB/UNIDERP 99:99.997

50M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 05/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ISABELLA GRINCEVICUS V253972 2000 UMI/UCDB CAMPO 99:99.991
4 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB/UNIDERP 00:35.542
5 MARCELLA CESAR MARCELLINO 168923 1972 RADIO CLUBE/MS 00:41.443

50M PEITO MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 05/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP1
4 PAULO LEMES PEREIRA V329344 2005 FUNLEC/MS 99:99.992
5 ADRIANO BIACCIO V313650 2006 FUNLEC/MS 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 VITOR SANTABARBARA LIRA V256836 1998 AABB/UNIDERP 99:99.994
2 RODRIGO ALMEIDA ANTONELLI 018033 1975 RADIO CLUBE/MS 00:33.925
3 RODRIGO CHAADI SCAFF 293409 2001 BOLSA ATLETA UMI/UCDB CAMPO 00:29.986
4 JOAO PAULO  CUNHA 037137 1986 AABB/UNIDERP 00:29.407
5 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB/UNIDERP 00:29.858
6 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 00:30.749
7 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 00:34.3210

200M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 05/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:19.041
5 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:19.322

200M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 05/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ADRIANO BIACCIO V313650 2006 FUNLEC/MS 99:99.991
2 LUCAS PAGLIOSA 096834 1991 AABB/UNIDERP 02:06.002
3 EDUARDO JOSE FERRO 312684 2006 FUNDESPORTE RADIO CLUBE/MS 02:00.913
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:55.754
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JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
42 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 05/11/2021 à 06/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

05/11/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 RADIO CLUBE/MS 02:00.285
6 ANDRE ESQUIVEL 073522 1992 AABB/UNIDERP 02:05.396
7 MARIO PERINI RIBEIRO 353223 1990 AABB/UNIDERP 02:10.847
8 JOSÉ EDUARDO LUCIANO V344108 2005 FUNLEC/MS 99:99.998

100M BORBOL. FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 05/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:06.351
5 BEATRIZ PLINTA 333541 1978 CAFE MERIDIONAL RADIO CLUBE/MS 01:40.952

100M BORBOL. MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 05/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIEL MATHEUS FERREIRA V373725 2005 FUNLEC/MS 99:99.991
2 RAFAEL EITARO OSHIRO 281564 2003 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 99:99.992
3 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 01:04.343
4 LUCAS PAGLIOSA 096834 1991 AABB/UNIDERP 01:02.004
5 LUIZ PAULO NARCISO 371301 2001 RADIO CLUBE/MS 01:02.045
6 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:07.656
7 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 99:99.997

100M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 05/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:10.551
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 01:06.362
5 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 01:08.773
6 ADRIANA PITTA RONDON DE 170526 1974 RADIO CLUBE/MS 01:19.394

100M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 05/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE SOARES V169514 2000 AABB/UNIDERP 99:99.991
3 ALEXANDRE SARDIN 368022 1969 AABB/UNIDERP 01:10.642
4 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:57.273
5 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB/UNIDERP 01:04.374
6 IANN MURILO CARNEIRO 332415 2002 AABB/UNIDERP 01:21.265

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA13 ABSOLUTO 05/11/2021 Final
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JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
42 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 05/11/2021 à 06/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

05/11/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 01:47.361
5 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 01:54.212

06/11/20212Etapa: Data:
REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA14 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 01:58.681
5 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 02:11.522

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA15 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 FUNLEC "A" 60013A 1800 FUNLEC/MS 99:99.991
4 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 01:47.862
5 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 01:51.093

50M COSTAS FEM.ª PROVA16 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 99:99.991
3 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:37.812
4 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 00:33.823
5 JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 AABB/UNIDERP 00:34.474
6 LETICIA PORTILHO 315500 2006 RADIO CLUBE/MS 00:39.185

50M COSTAS MASC.ª PROVA17 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
3 LUIZ PAULO NARCISO 371301 2001 RADIO CLUBE/MS 00:31.542
4 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:26.943
5 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 00:29.204
6 IANN MURILO CARNEIRO 332415 2002 AABB/UNIDERP 00:38.505
7 PEDRO HENRIQUE SOARES V169514 2000 AABB/UNIDERP 99:99.996

100M PEITO FEM.ª PROVA18 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
42 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 05/11/2021 à 06/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

06/11/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB/UNIDERP 01:16.031
5 MARCELLA CESAR MARCELLINO 168923 1972 RADIO CLUBE/MS 01:31.462

100M PEITO MASC.ª PROVA19 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PAULO LEMES PEREIRA V329344 2005 FUNLEC/MS 99:99.991
2 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 01:15.402
3 RODRIGO CHAADI SCAFF 293409 2001 BOLSA ATLETA UMI/UCDB CAMPO 01:06.353
4 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 01:04.934
5 JOAO PAULO  CUNHA 037137 1986 AABB/UNIDERP 01:05.215
6 RAFAEL EITARO OSHIRO 281564 2003 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 01:09.136
7 PAULO FERNANDO MENDONÇA 246040 1960 AABB/UNIDERP 01:36.717
8 ADRIANO BIACCIO V313650 2006 FUNLEC/MS 99:99.998

100M LIVRE FEM.ª PROVA20 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCIANA ABID MERCANTE 368735 1972 RADIO CLUBE/MS 01:14.931
3 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 01:06.662
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 01:00.813
5 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 01:01.294
6 ADRIANA PITTA RONDON DE 170526 1974 RADIO CLUBE/MS 01:08.425

100M LIVRE MASC.ª PROVA21 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUCCA VILAS BOAS V165556 1999 UMI/UCDB CAMPO 99:99.991
2 GABRIEL MATHEUS FERREIRA V373725 2005 FUNLEC/MS 99:99.992
3 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB/UNIDERP 00:56.983
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:51.884
5 ANDRE ESQUIVEL 073522 1992 AABB/UNIDERP 00:53.395
6 RODRIGO ALMEIDA ANTONELLI 018033 1975 RADIO CLUBE/MS 00:59.296
7 JOSÉ EDUARDO LUCIANO V344108 2005 FUNLEC/MS 99:99.997

50M BORBOL FEM.ª PROVA22 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ PLINTA 333541 1978 CAFE MERIDIONAL RADIO CLUBE/MS 00:41.621
4 JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 AABB/UNIDERP 00:30.212
5 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:30.843
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JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE
42 JOGOS ABERTOS DE CAMPO GRANDE

BALIZAMENTO

Data: 05/11/2021 à 06/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

06/11/20212Etapa: Data:
50M BORBOL MASC.ª PROVA23 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB/UNIDERP 99:99.991
2 KAIQUE NOGUEIRA V165774 1993 AABB/UNIDERP 99:99.992
3 GABRIEL MATHEUS FERREIRA V373725 2005 FUNLEC/MS 99:99.993
4 LUCAS PAGLIOSA 096834 1991 AABB/UNIDERP 00:27.904
5 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:34.915
6 ALEXANDRE NOLETO RAMPAZO 281568 1972 RADIO CLUBE/MS 00:31.206
7 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB/UNIDERP 00:26.987
8 LUIZ PAULO NARCISO 371301 2001 RADIO CLUBE/MS 00:27.168

400M LIVRE FEM.ª PROVA24 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB/UNIDERP 05:24.221
4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 04:38.952
5 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 04:54.003
6 MARCELLA CESAR MARCELLINO 168923 1972 RADIO CLUBE/MS 05:35.724

400M LIVRE MASC.ª PROVA25 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIO PERINI RIBEIRO 353223 1990 AABB/UNIDERP 04:40.211
4 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 RADIO CLUBE/MS 04:18.472
5 EDUARDO JOSE FERRO 312684 2006 FUNDESPORTE RADIO CLUBE/MS 04:18.523
6 NEWTON RAYMUNDO MIRANDA V373674 1969 AABB/UNIDERP 99:99.994

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA26 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 02:01.261
5 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 02:02.282
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